SANEAMENTO DE GOIÁS S.A.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL 001/2020

O Diretor Presidente e a Diretora de Gestão Corporativa da Saneamento de Goiás S.A. (Saneago), no uso das atribuições

que lhes são conferidas torna público o presente Edital Complementar com as seguintes alterações e retificações:

1. Retifica no Edital o subitem 2.1.9, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê: 2.1.9 O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado impreterivelmente dentro do prazo previsto no

Cronograma do Concurso (Anexo I), mesmo que a data limite coincida com dias não úteis para o sistema bancário.

Leia-se: 2.1.9 O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado impreterivelmente até a data de vencimento do

boleto gerado, mesmo que a data limite coincida com dias não úteis para o sistema bancário.

2. Retifica o Anexo I, alterando a data da realização da Prova Objetiva e todas as outras subsequentes até a data da

realização da Perícia Médica, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

DATA EVENTO

29/11/2020  Realização da prova objetiva.

30/11/2020  Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva.

01 a 03/12/2020  Prazo para interposição de recurso contra o gabarito preliminar da prova objetiva.

10/12/2020

 Publicação do gabarito final da prova objetiva.

 Divulgação das respostas aos recursos interpostos contra o gabarito preliminar da prova objetiva.

 Publicação do resultado preliminar da prova objetiva.

 Publicação do boletim de desempenho e do cartão-resposta da prova objetiva.

11 a 15/12/2020  Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da prova objetiva.

16/12/2020

 Publicação do resultado final da prova objetiva.

 Divulgação das respostas aos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova objetiva.

 Publicação do edital de convocação da perícia médica.

18 a 21/12/2020  Realização da perícia médica.

Leia-se:

DATA EVENTO

06/12/2020
 Realização da prova objetiva.

 Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva.

07 a 09/12/2020  Prazo para interposição de recurso contra o gabarito preliminar da prova objetiva.

14/12/2020

 Publicação do gabarito final da prova objetiva.

 Divulgação das respostas aos recursos interpostos contra o gabarito preliminar da prova objetiva.

 Publicação do resultado preliminar da prova objetiva.

 Publicação do boletim de desempenho e do cartão-resposta da prova objetiva.

15 a 17/12/2020  Prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da prova objetiva.

18/12/2020

 Publicação do resultado final da prova objetiva.

 Divulgação das respostas aos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova objetiva.

 Publicação do edital de convocação da perícia médica.

20 e 21/12/2020  Realização da perícia médica.

Goiânia, 01 de setembro de 2020.